平成 28 年 5 月 10 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

相続セミナー「遺言信託と相続発生後の流れについて」の開催について

もみじ銀行(頭取 野坂 文雄)は、相続税法の改正や少子高齢化等により関心が高まってい

る相続に関するセミナーを下記のとおり県内 7 会場で開催いたしますのでお知らせします。

記

１．名 称

もみじ銀行「相続セミナー」

『遺言信託と相続発生後の流れについて』

  ～ご存知ですか!「夫婦たすき掛け遺言(商標登録済)～

２．日時、場所

 日 時 会 場 定員

広島会場
平成 28 年 6 月 7 日(火)

15:30～17:00

もみじ銀行 本店新館 10 階ﾎｰﾙ

広島市中区胡町 1 番 24 号 50 名

広島東部会場
平成 28 年 6 月 9 日(木)

15:30～17:00

もみじ銀行 海田支店 3 階会議室

広島県安芸郡海田町窪町 4 番 45 号 25 名

広島西部会場
平成 28 年 6 月 10 日(金)

15:30～17:00

もみじ銀行 商工ｾﾝﾀｰ支店 1 階会議室

広島市西区井口明神 1 丁目 16 番 3 号 25 名

広島北部会場
平成 28 年 6 月 16 日(木)

15:30～17:00

もみじ銀行 可部支店 2 階会議室

広島市安佐北区可部 5 丁目 1 番 6 号 25 名

西条会場
平成 28 年 6 月 17 日(金)

15:30～17:00

もみじ銀行 西条支店 3 階会議室

東広島市西条岡町 10 番 18 号 30 名

呉会場
平成 28 年 6 月 21 日(火)

15:30～17:00

もみじ銀行 呉営業部 3 階会議室

呉市本通 2 丁目 3 番 7 号 30 名

福山会場
平成 28 年 6 月 23 日(木)

15:30～17:00

もみじ銀行 福山支店 3 階会議室

福山市霞町 2 丁目 5 番 3 号 50 名

３．内 容

株式会社山田エスクロー信託より講師を招き、遺言信託と相続発生後の流れについて

ポイントを解説します。

４．入場料

無料

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 FP 事業部 穴迫
あなさこ

TEL（０８２）２４１－３９６６

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   50名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 本店新館 10階ホール

広島市中区胡町 1番24号

場所：

平成28年6月7日（火） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 本店営業部  山田、高木行

         もみじ銀行 本店営業部 担当：山田、高木

         電話：082-241-3343

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   25名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 海田支店 3階会議室

安芸郡海田町窪町 4番45号

場所：

平成28年6月9日（木） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 海田支店  宅明、中森行

            もみじ銀行 海田支店 担当：宅明、中森

電話：082-823-2161

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士

行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   25名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 商工センター支店 1階会議室

広島市西区井口明神1丁目16番3号

場所：

平成28年6月10日（金） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 商工センター支店  佐藤、卜部行

        もみじ銀行 商工センター支店 担当：佐藤、卜部

電話：082-277-7151

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   25名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (      )

内容：

もみじ銀行 可部支店 2階会議室

広島市安佐北区可部 5丁目1番6号

場所：

平成28年6月16日（木） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 可部支店  中西、永田行

            もみじ銀行 可部支店 担当：中西、永田

                        電話：082-814-3221

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   30名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 西条支店 3階会議室

東広島市西条岡町 10番18号

場所：

平成28年6月17日（金） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 西条支店  大塚、竹田行

            もみじ銀行 西条支店 担当：大塚、竹田

電話：082-422-2185

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   30名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 呉営業部 3階会議室

呉市本通 2丁目3番7号

場所：

平成28年6月21日（火） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 呉営業部 大塚、沖野行

            もみじ銀行 呉営業部 担当：大塚、沖野

電話：0823-20-1200

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

相続セミナー参加申込書

 【個人情報に関する利用目的について】
ご記入いただきましたお客さまの個人情報は厳正な管理のもと、当行からのご連絡のみに利用し、
第三者への提供・開示はいたしません。

※セミナー受講料は、全て無料となっております。

※お申込みは、下記「参加申込書」、またはお電話にてお願いいたします。

※定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、事前のご予約をお願いいたします。

定員：   50名

講師：   株式会社山田エスクロー信託 広島中央支店
                     支店長 大野 勲 氏 (       )

内容：

もみじ銀行 福山支店 3階会議室

福山市霞町 2丁目5番3号

場所：

平成28年6月23日（木） 15：30～17：00 日時：

お電話番号ご住所

支店・出張所 お取引店 お名前

もみじ銀行 福山支店 大塚、井上行

            もみじ銀行 福山支店 担当：大塚、井上

電話：084-922-3120

相続セミナー

『遺言信託と相続発生後の流れについて』
   ～ご存知ですか！「夫婦のたすき掛け遺言(商標登録済)」～

司法書士
行政書士

	リリース文書.pdf
	セミナーちらし
	相続チラシ(中央）.pdf
	相続チラシ(東部）
	相続チラシ(西部）
	相続チラシ(北部）
	相続チラシ(西条）
	相続チラシ(呉）
	相続チラシ(福山）